CHIRURGIA
– A PART OF
Panther®
Suturatrici
3
Gamma dei prodotti
Suturatrice motorizzata a batteria - SMART.................................... 4
Suturatrice endoscopica manuale - CEAC....................................... 8

di caricatore e ricaricabile
fino a 7 volte
•	 Due doppie file di sutura sfalsate con punti in
titanio.
•	 Emostasi eccellente: il taglio segue
progressivamente la posa dei punti di sutura.
•	 Azionamento di taglio/sutura eseguibile
indifferentemente da entrambi i lati: la
presenza della leva di avanzamento da tutti e
due i lati della suturatrice consente un facile
utilizzo a destrorsi e mancini.
•	 Estremamente sicura: una volta utilizzato il
caricatore, la lama si blocca per evitare tagli
accidentali.
CODICE DESCRIZIONE COLORE CONF.
SSAB-60D Suturatrice monopaziente PANTHER® lineare con lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 4.8 mm - 1 pz.
SSAB-60N Suturatrice monopaziente PANTHER® lineare con lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 3.8 mm - 1 pz.
SSAB-80D Suturatrice monopaziente PANTHER® lineare con lama, linea di sutura 80 mm, altezza punti 4.8 mm - 1 pz.
SSAB-80N Suturatrice monopaziente PANTHER® lineare con lama, linea di sutura 80 mm, altezza punti 3.8 mm - 1 pz.
SSAB-100N Suturatrice monopaziente PANTHER® lineare con lama, linea di sutura 100 mm, altezza punti 3.8 mm - 1 pz.
SSAB-100D Suturatrice monopaziente PANTHER®  lineare con lama, linea di sutura 100 mm, altezza punti 4.8 mm - 1 pz.
SADB-60D Caricatore monouso per suturatrice lineare PANTHER® con lama, linea di sutura di 60 mm, altezza punti 4.8 mm VERDE 1 pz.
SADB-60N Caricatore monouso per suturatrice lineare PANTHER® con lama, linea di sutura di 60 mm, altezza punti 3.8 mm BLU 1 pz.
SADB-80D Caricatore monouso per suturatrice lineare PANTHER® con lama, linea di sutura di 80 mm, altezza punti 4.8 mm VERDE 1 pz.
SADB-80N Caricatore monouso per suturatrice lineare PANTHER® con lama, linea di sutura di 80 mm, altezza punti 4.8 mm BLU 1 pz.
SADB-100D Caricatore monouso per suturatrice lineare PANTHER® con lama, linea di sutura di 100 mm, altezza punti 4.8 mm VERDE 1 pz.
SADB-100N Caricatore monouso per suturatrice lineare PANTHER® con lama, linea di sutura di 100 mm, altezza punti 3.8 mm BLU 1 pz.
12
Suturatrice lineare con lama
con TECNOLOGIA EXTRA GRIP
Adatte per la Chirurgia Open, garantiscono un'elevata precisione di taglio

oppure automaticamente al primo step di
chiusura.
•	 Meccanismo di sicurezza: impedisce la
chiusura della suturatrice in caso di errato
posizionamento del caricatore o di caricatore già
utilizzato.
•	 Indicatore colorato posto sul retro che consente
al chirurgo di conoscere lo stato di avanzamento
di chiusura, supportandolo in caso di scarsa
visibilità intraoperatoria.
H. PUNTI APERTI (mml) H. PUNTI CHIUSI (mml) COLORE
3.5 1.5 blu
4.8 2.0 verde
Codifica colore universale per determinare l'altezza dei punti: BLU per standard, VERDE per spessi.
CODICE DESCRIZIONE CONF.
FLSLF30-3.5 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 30 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz.
FLSLF30-4.8 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 30 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz.
FLSLF45-3.5 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 45 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz.
FLSLF45-4.8 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 45 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz.
FLSLF60-3.5 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz.
FLSLF60-4.8 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 60 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz.
FLSLF90-3.5 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 90 mm, altezza punti 3.5 mm 1 pz.
FLSLF90-4.8 Suturatrice PANTHER® monopaziente lineare senza lama, linea di sutura 90 mm, altezza punti 4.8 mm 1 pz.
16
Suturatrice lineare retta SENZA LAMA
Ideali per interventi in chirurgia Open, con un'ampia gamma di dimensioni,
integrando l'innovazione tecnologica dell'indicatore colorato posto sul retro

verde 1 pz.
1. Bianco APERTO
2. Giallo CHIUSURA PARZIALE
3. Verde CHIUSURA TOTALE
4. Rosso SUTURA EFFETTUATA
Chiusura progressiva della Suturatrice.
L'indicatore colorato posto sul retro cambia durante
le varie fasi di chiusura, supportando il chirurgo.
Levetta azionamento
manuale del Pin
Testina reclinabile a 90° per una
più agevole estrazione dal lume
intraoperatorio
CON TESTINA RECLINABILE
CODICE DESCRIZIONE CONF.
FCSME21 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 21 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz.
FCSME24 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 24 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz.
FCSME26 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 26 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz.
FCSME29 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 29 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz.
FCSME32 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 32 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo standard 1 pz.
SENZA TESTINA RECLINABILE
CODICE DESCRIZIONE CONF.
FCSLWBE21 Suturatrice Circolare PANTHER® senza testina ribaltabile, diam. 21 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz.
FCSLWBE24 Suturatrice Circolare PANTHER® senza testina ribaltabile, diam. 24 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz.
FCSLWBE26 Suturatrice Circolare PANTHER® senza testina ribaltabile, diam. 26 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz.
FCSLWBE29 Suturatrice Circolare PANTHER® senza testina ribaltabile, diam. 29 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz.
FCSLWBE32 Suturatrice Circolare PANTHER® senza testina ribaltabile, diam. 32 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz.
FCSLWBE34 Suturatrice Circolare PANTHER® senza testina ribaltabile, diam. 34 mm, con doppio meccanismo di sicurezza 1 pz.
18
Suturatrici circolari curve standard
Nate per la realizzazione di anastomosi ad elevata precisione, implementano
la più moderna tecnologia della testina reclinabile

necessario posizionare l'indicatore rosso
al centro della banda verde.
Manopola rotante
Sicura esterna
Impugnatura
per l'azionamento
 Suturatrici circolari curve a stelo lungo
Un ampio range di suturatrici circolari avanzate per ogni esigenza chirugica.
Design ermetico pensato per la chirurgia laparoscopica, per prevenire perdite
di pneumoperitoneo
TESTINA RECLINABILE A 90°
Per una più facile e sicura rimozione dopo
l'anastomosi, riducendo al massimo il
trauma tissutale.
CODICE DESCRIZIONE CONF.
FCSLWAF25 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 25 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo lungo 1 pz.
FCSLWAF29 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 29 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo lungo 1 pz.
FCSLWAF32 Suturatrice Circolare PANTHER® con testina ribaltabile, diam. 32 mm, con doppio meccanismo di sicurezza, stelo lungo 1 pz.
RONDELLA DI TAGLIO MIGLIORATA
Fornisce al chirurgo un chiaro feedback uditivo
dopo l'azionamento.
CARICATORE ED INCUDINE AUTOBLOCCANTI